
Head of Product- and Project Management

Vil du være med til at sætte et markant aftryk på den grønne omstilling og blive en del af en
international virksomhed, der udvikler og sælger noget af verdens mest innovative og fascinerende
tekniske udstyr til den maritime branche?
Brænder du samtidig for at blive en del af en innovativ virksomhed, hvor produkterne er med til at
fremme udviklingen af bæredygtige teknologier? 
Så er det muligvis dig vi søger.
Stillingen
I rollen som Head of Product- and Project Management bliver det dit ansvar at lede, drifte og
udvikle afdelingen, som på nuværende tidspunkt består af 6 medarbejdere. Du bliver ansvarlig for
at opbygge og drive funktionen i overensstemmelse med den overordnede strategi. Derudover skal
du sikre veldefinerede snitflader imellem de forskellige faggrupper/afdelinger internt i R&D.  
Dine primære ansvars- og arbejdsområder bliver blandt andet:

Sikre at eksekvering af produkt udviklingsprojekter sker i overensstemmelse med

virksomhedens strategi, business case, samt jf. ledelsessystemet

●

Ansvarlig for NPI – ’New Product Introduction’ processen●

Sikre at teamet vedligeholder eksisterende produkter, således de følger udviklingen●

Have produkt compliance overblik, samt riskmanagement på non compliance produkter,

komponenter etc.

●

Overholde kvalitetskrav, procedure og standarder i produktlivscyklussen●

Sætte retningen for produkt arkitektur i samarbejde med CTO og øvrige stakeholdere i

organisationen

●

Have fokus på innovation og værdiskabelse i udviklingsprojekterne●

Tage stilling til, bidrage og have viden om Life Cycle Assesment i forhold til produkters

miljøbelastning

●

Driftsbudget for eget område herunder ressourceallokering og kapacitetsbehov●

Løbende medarbejderudvikling (MUS), lønsamtaler, ferieplanlægning mv.●

Samtidig får du en ledelsesrolle, hvor du løbende skal sikre medarbejderudviklingen, motiverede og
engagerede medarbejdere, der tilgår opgaver med en fokuseret og omhyggelig adfærd. 
Din base bliver på vores hovedkontor i Hedensted og vil i stillingen få direkte reference til CTO. Det
er en nyoprettet stilling og den rette profil kan få stor indflydelse på selv at være med til at præge
mulighederne i stillingen.  
Faglige kvalifikationer
Vi forestiller os, at du har en baggrund som maskinmester, maskiningeniør eller lignende. Du har
solid teknisk forståelse – gerne både mekanisk og på el-området. Du har tidligere arbejdet med
Product Management og kan dokumentere flere års erfaring inden for udviklingsarbejde.    
Derudover forventer vi, at:

Du har gode kommunikationsevner og behersker både dansk og engelsk på

forhandlingsniveau

●

Dine IT-færdigheder er gode ●

Du har erfaring med procesarbejde●

Det er et krav, at du har dokumenteret productmanagement- og ledelseserfaring, har du samtidig
erfaring fra den maritime branche, vil det være en fordel. 
Personlige kvalifikationer
Som person holder du det gode overblik og kan sikre struktur på opgaver og udført arbejde. Du
besidder et analytisk mindset og kan derfor analysere og vurdere problemstillinger med de
dertilhørende følgevirkninger. Du er vedholdende, arbejder detailorienteret og har en naturlig
gennemslagskraft.
Din personlighed er udadvendt, og du finder det naturligt at opbygge og pleje relationer med både
kunder og kolleger. Dit aktivitetsniveau er højt og du har en proaktiv indgangsvinkel til
opgaveløsningen.
Vi tilbyder
En nyoprettet og spændende stilling i et inspirerende og dynamisk miljø. Vi vægter ansvar,
bæredygtighed, kvalitet og innovation højt. Vi har en god stemning i virksomheden, og alle er klar til
at hjælpe, når der er behov for det. 
Vi kan love gode relationer og imødekommende kolleger. Vi driver Eltronic FuelTech med en typisk
nordisk ledelsesfilosofi i en moderne og flad organisation. Vi sætter en ære i at bibeholde den
uformelle organisation, hvor både aktivitetsniveauet og humøret er højt. Derudover værdsætter vi
gensidig respekt, stoler på individuelle kompetencer, og har høj tillid til den enkeltes dømmekraft. 



Du bliver en del af en innovativ og velrenommeret virksomhed, hvor produkterne og løsningerne er
kendt for deres høje kvalitet. Vi tilbyder attraktive personaleforhold, god Work/Life balance,
mulighed for hybridt arbejde, når det giver mening, god kantine, aktiv personaleklub og en alsidig
og fleksibel hverdag i samarbejde med engagerede kolleger.
Eltronic FuelTech
Eltronic FuelTech er den del af Eltronic Group. Vi udvikler innovative løsninger til den maritime
sektor, som bl.a. gør det muligt for skibe at sejle på alternative og mere miljøvenlige brændstoffer
såsom LNG, LPG, Ethan, Metanol og Ammoniak. 
Eltronic FuelTech beskæftiger over 150 medarbejdere som et selvstændigt selskab i Eltronic Group
koncernen, der har over 1500 engagerede medarbejdere i forskellige søsterselskaber. 
Spørgsmål og ansøgning
Har du spørgsmål til stillingen, er du meget velkommen til at kontakte Poul Erik Bramsen, CTO i
Eltronic FuelTech på telefon +45 51 56 87 30 eller mail peb@eltronicfueltech.com
                            
Send din ansøgning snarest muligt og senest d. 23. februar 2025. Vi lukker rekrutteringen, når vi
har fundet den rette profil. 

https://eltronicfueltech.com/
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